
 
UCHWAŁA NR XX/126/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Golczewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej w Golczewie. 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.
1)

) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wy-

borczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) Rada Miejska w Gol-

czewie uchwala, co następuje:  

§ 1.  Dla wyboru Rady Miejskiej w Golczewie dokonuje się podziału gminy Golczewo na okręgi wyborcze. 

Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa poniższa 

tabela:  

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu  Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1  

Część miasta Golczewa obejmująca ulice: Bukową, Dębową,  Modrzewiową, 

Olchową, Promenadę X-lecia, Sosnową, Spacerową, Szkolną, Wrzosową 

i Zwycięstwa (numery nieparzyste)  

1  

2  
Część miasta Golczewa obejmująca ulice: Jedności Narodowej, Krótką 

i Zwycięstwa (numery parzyste)  
1  

3  
Część miasta Golczewa obejmująca ulice: Kamieńską,  

Niepodległości i Warszawską  
1  

4  Część miasta Golczewa obejmująca ulice: Papieża Jana Pawła II i Słoneczną  1  

5  Część miasta Golczewa obejmująca ulice: 9 Maja, Dworcową i Osiedle Zdrojowe  1  

6  
Część miasta Golczewa obejmująca ulice: Leśną, Miłą, Miodową, Osiedle 

Robotnicze, Pogodną, Radosną, Spokojną, Stary Tartak i Zaciszną  
1  

7  Część miasta Golczewa obejmująca ulice: Ogrodową, Sadową i Witosa  1  

8  Sołectwo Kłęby  1  

9  Sołectwa Drzewica i Unibórz oraz miejscowości Golczewo-Gaj i Sosnowice  1  

10  Sołectwa: Samlino i Upadły  1  

11  Sołectwa: Mechowo i Wołowiec  1  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 2186



12  Sołectwa: Kozielice i Niemica  1  

13  Sołectwa: Baczysław i Kretlewo  1  

14  

Część Sołectwa Wysoka Kamieńska obejmująca część miejscowości Wysoka 

Kamieńska, w skład której wchodzą ulice: Golczewska, Grzybowa, Kozielicka, 

Leśna, Nowa Szosa, Pomorska, Sosnowa, Szkolna, Świerkowa i Wiejska  

1  

15  

Część Sołectwa Wysoka Kamieńska obejmująca miejscowości Książ i Strażnica 

oraz część miejscowości Wysoka Kamieńska, w skład której wchodzą ulice: 

5 Marca, Brzozowa, Kolejowa, Krótka, Rydzowa i Spółdzielcza  

1  

§ 2. Na ustalenia w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje pra-

wo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości uchwały, tj. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie oraz na tablicach ogłoszeń na 

terenie gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Lech Ferdynus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2186


		2012-10-22T09:42:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




